
1UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida220812Kördatum

K2324
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Östersund

Svenska Kallblodsklassikern 2023/2024 2024

Insatsnr Datum Kvarstående
1
2
3

4
5

220531
220831
221130
230331
231031

255
109
72
72

71

Insatsnr :1 Förfallodatum : 220531

K2324

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Alert R.B.
Alfinga
Alice
Artelina

Astella R.B.
Astra Kravall
Ava Inga
B.G.Buller Gunhild
B.W.Prinsessan
B.W.Zappa

B.W.Zorro
Backeballerina
Backetor
Bara Majken
Bato Flickan
Beryll

Björnbergets Loke
Blixt Betty
Blädingeås Kungen
Brage Bläsen
Brenne Virus (NO)

Byske Elite (NO)
Bäckeld
Bäcklös Lollo
Bäcklös Sol
Deviljas Athena
Dragsveds Thula

Drottning Elisabet
Dån Maya
Edla Karma
Eira Klipp
Eld Loke C.G.
Eld Messi

Eld Perla
Eld Philip

20-0243
20-0160

20-0063
20-0214
20-0244
20-0400
20-0014
20-0428

20-0282
20-0283
20-0284
20-0349
20-0111

20-0108
20-0122
20-0068
20-0148
20-0348
20-0118

20-0052
NK-20-0139
NK-20-0244
20-0199
20-0255
20-0338

20-0242
20-0416
20-0281
20-0264
20-0362

20-0222
20-0133
20-0095
20-0156
20-0359

H
S
S
S
S
S

S
S
S
H
H

S
H
S
S
S
V

S
H
H
V
S
V

S
S
S
S
S

S
S
S
H
H
S

V

Karlsson Andreas

Karlsson Lars-Erik
Beckman Björn
Bohjort Håkan
Arvidsson Marita
Skoglund Robert
Glantz Esbjörn

Lindqvist Mikael
Bergh Robert
Persson Jan-Olov
Karlsson Björn

Karlsson Björn
Ivarsson Ann-Sofie
Edqvist Petra
Kylin-Blom Wiktor
Johansson Maria
Bjurman Jerker

Oscarsson Jim
Tjomsland Öystein
Alsén Olle

Paavola Karina
Blom Nicklas

Kylin-Blom Wiktor
Cardin Teresa
Wästerhed Jenny
Lindgren Hans E
Rosén Tomas

Löfgren Malin
Wågström Per-Erik
Persson Jan-Olov
Persson Jan-Olov
Grundmann Peter
Nilsson Tomas B

138239
51947
107886

56232
35944
587086
69149

26316

37325
41304
556454
556454
583263

72567
568722
17440
120247
62009
137528

161675

187973
84111
568722
689838

130732
649624
43092
151671
59295

41304
41304
535543
39409

ÖS
BS
F

H
ÅR
B
H

SK

Å
H
SÄ
SÄ
D

F
H
SÄ
SK
KR
B

G

SK
G
H
SK

H
B
G
ÖS
SÄ

H
H
Å
ÖS



2UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida220812Kördatum

K2324
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Eld Vide C.G.
Eldmyren
Ellbert
Eskils Oda
Express Faxe

Faderullan
Farmpatron
Felix A.Y.
Fia Med Knuff
Flitiga Lisa
Floppa

Friska Viljan
Fröken Artig
Fröken Lilja
Gimle Fröyd
Glödinga
Grafit

Gravas Vilda
Guldhagens Penny
Guldhagens Pirat
Guldhagens Prins
Guli Brumma

Guli Malkin
Guli Prins
Guli Robben
Guli Rufus
Guli Stina
Guli Theo

Guli Titus
Gullregn
Gullungen
Haga Prinsen
Hagens Ingo
Hallsta Lasse

Hallsta Lotta
Herkules
Hinna Undan
Hulte Augusta
Häsen Stig

Höjdens Liza
Höle Ragnar
Idris
Ignita
Ingemar B.
Ingstjärnen

Ingvild

20-0162
20-0092
20-0260

20-0054
20-0365
20-0234
20-0120
20-0093
20-0294

20-0390
20-0406
20-0018
20-0414
20-0420

20-0047
20-0015
20-0115
20-0196
20-0043
20-0059

20-0397
20-0341
20-0330
20-0217
20-0343
20-0342

20-0220
20-0219
20-0218
20-0407
20-0410

20-0096
20-0391
20-0346
20-0347
20-0027
20-0247

20-0276
20-0168
20-0337
20-0189
20-0378
20-0231

20-0308
20-0304
20-0376

H

V
H
S
H
S

H
H
S
S
S
H

S
S
H
S
H
S

S
H
H
S
H

H
H
V
S
V
H

S
S
H
H
V
S

V
S
S
H
S

H
S
S
H
H
S

Persson Jan-Olov
Melander Gunnar

Hafstad Anders
Wahlberg Klas
Norqvist Catarina
Persson Jan-Olov
Meier-Tomassen Stefan
Persson Jan-Olov

Persson Jan-Olov
Persson Jan-Olov
Nilsson Tomas B
Kylin Blom Oskar
Jonsson Sara

Kylin-Blom Wiktor

Persson Jan-Olov
Adolfsson Leif
Eriksson Linda

Månsson Christian
Johansson Stefan
Karlsson Björn
Andersson Oskar J
Karlsson Björn

Persson Jan-Olov
Jakobsson Krister
Johansson Stefan
Kylin-Blom Wiktor
Stolt Claes

Wästerhed Jenny

Jonsson Magnus O
Jonsson Magnus O
Beckström Marit

Wall Simon
Kylin-Blom Wiktor
Larsson Carl-Ivar
Gustavsson Jonathan
Persson Jan-Olov

Gunnarsson Johan
Blom Joakim
Rosén Åsa K
Wästerhed Jenny

41304
384
187250
798455

89706
41304
749600
41304
41304
41304

39409
568723
589344
568722

41304
385
802031

547697

551236
556454
659515
556454
41304
39222

551236
568722
146880
130732

102843
102843
539291

703289

568722
6118
583281
41304
50102
159047

509729
130732

H
BS
ÖS
SK

U
H
SK
H
H
H

ÖS
G
BS
H

H
F
ÖS

SK

U
SÄ
E
SÄ
H
BS

U
H
G
H

B
B
H

BS

H
ÖS
RO
H
ÖS
G

BS
H



3UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida220812Kördatum

K2324
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Isilon Balder
Isilon Mimer
Ivarsiver
Jonases Ferry
Jonases Korona

Juni Grim
Junätta
Järvsö Björgen
Järvsö Britt
Järvsö Elise
Järvsö Jonas

Järvsö Kajsa
Järvsö Märta
Järvsö Sissel
Järvsö Stina
Kanalj
Kattelbo Hulda

Kattens Cissi
Kattens Dunder
Klack Emma
Klack Imre
Klack Jess

Klack Vilmer
Komnes Hjördis* (NO)
Koppars Svea
L.Q.Eddie
L.Q.Ruse
L.Q.Winja

Laggaflinga
Langlands Brage (NO)
Lannem Selma* (NO)
Laxas Prillan
Lexi A.Y.
Lodin

Lundgren B.L.
Lyckans Eva
Lycketroll
Lykkeodin (NO)
Läckra Lizzie

Långskogs Per
Lövabos Polaris
M.P.Aston
M.P.Atle
M.P.Bore
M.P.Origo

Mais Eldis

20-0051
20-0212
20-0003

20-0072
20-0002
20-0167
20-0193
20-0090
20-0089

20-0102
20-0192
20-0166
20-0173
20-0088

20-0172
20-0010
20-0004
20-0274
20-0272
20-0293

20-0292
20-0355
20-0291
NK-20-0286
20-0289
20-0079

20-0097
20-0029
20-0086
NK-20-0103
NK-20-0130

20-0228
20-0114
20-0186
20-0383
20-0368
20-0227

NK-20-0333
20-0370
20-0306
20-0286
20-0208
20-0210

20-0209
20-0207
20-0195

H

V
V
V
S
H

S
S
S
S
V
S

S
S
S
V
S
S

H
S
H
S
H

S
S
H
H
S
S

H
S
S
S
V
H

S
H
H
S
H

H
H
H
H
H
S

Klang Jerker
Klang Mikaela

Lindbom Thomas
Nilsson Magnus
Åberg Jan-Olov
Persson Jan-Olov
Skutnabb Tamara
Persson Jan-Olov

Persson Jan-Olov
Rosén Tomas
Schön Erik

Persson Jan-Olov

Edin Frida
Rosén Tomas
Rosén Tomas

Reiser Joakim
Reiser Joakim
Reiser Joakim
Reiser Joakim
Horpestad Tom
Odén Rolf

Tjomsland Öystein

Wigers Lisabeth
Hjerpe Per-Eric
Persson Jan-Olov

Persson Jan-Olov

Åsebö Ola
Lindgren Jessica
Lundgren Fredrik
Bjurman Jerker

Sillén Kjell
Melander Gunnar
Wilhelmsson Robert
Wikström Lars

Karlsson Björn

Lindberg Kristian
Karlsson Björn
Bäckman Fredrik

622551
674958
7444
123021

3408
41304
572385
41304
41304
43092

772919

41304

709768
43092
43092
465768
465768

465768
465768
137413
91748
137528

704511
517313
41304
41304

176304
120235
121998
120247
6154
384

134566
119977

556454
509310
556454

36450

BS
BS
U
BS

BS
H
ÖS
H
H
G

BS

H

G
G
G
BS
BS

BS
BS
ÅR
S
B

E
B
H
H

B
SK
D
SK
ÅR
BS

G
B

SÄ
ÅR
SÄ

SK

NO

NO



4UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida220812Kördatum

K2324
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Majblomster
Maran
Marodin
Micas Kjell
Modd Fendt

Monster Diamant
Monster Elden
Monster Flamma
Monster Kikki
Monster Mohikan
Monster Vinter

Moshus Jenta
Myllkärr Christina
Myllkärrs Bosse
Myllkärrs Lasse
Myrs Are
Myrs Axa

Myrsjös Favorit
Mälarstens Sagari
Månyrsa
Möta Tiden R.F.
Njord

Nons Nora
Nordby Järva (NO)
Nordfaks
Norrlands Guld
Norrlands Lykta
Norrlands Stjärna

Nytomt Amira
Olaf Maserati (NO)
Olsims Birgit
Olsims Britt
Opal Kiro
Optandsprinsen

Orrpyla
Peringe
Perle Trollan
Ping
Pomperipossa

Prinsessan Stöen
Proppan R.F.
Py Maja
Pålers Bestvinn
Pårs Indy
Pårs Siri

Qelvin

20-0382
20-0121
20-0070

20-0278
20-0128
20-0136
20-0139
20-0134
20-0135

20-0137
20-0385
20-0142
20-0313
20-0116

20-0117
20-0119
20-0345
20-0354
20-0225
20-0163

20-0073
20-0080
20-0194
NK-20-0274
20-0060
20-0311

20-0309
20-0310
20-0380
NK-20-0295
20-0099

20-0305
20-0025
20-0145
20-0324
20-0360
20-0221

20-0100
20-0405
20-0314
20-0396
20-0269
20-0211

20-0238
20-0340
20-0075

S

S
V
H
H
H

V
S
S
H
H
S

S
H
H
H
S
H

V
S
S
H
S

S
H
H
S
S
S

H
S
S
V
V
S

H
S
S
S
S

S
S
H
S
S
H

Persson Jan-Olov
Hamrebjörk Frida

Ruha Tapio
Strinnlund Malin
Persson Jan-Olov
Eskilsson Joakim
Båth Svante
Tallberger Lina

Fransson Fredrik
Kylin Blom Oskar
Grundmann Peter
Sjödin Bernt
Nyström Lise-Lotte

Nyström Lise-Lotte
Nyström Lise-Lotte
Jonsson Nina
Jonsson Nina
Tallberger Lina
Alsén Olle

Di Luca Philip
Forsgren Peter
Eskilsson Joakim
Karlsson Lars-Erik
Persson Jan-Olov

Persson Jan-Olov
Persson Jan-Olov
Persson Jan-Olov
Halvardsson Håkan
Åsebö Ola

Olsen Jan Ove
Olsen Jan Ove
Bjurman Jerker
Svärdfeldt Lars-Åke
Gärdvall Maria
Persson Per-Gunnar

Andersson Jimmy H
Fransson Fredrik
Grundmann Peter
Persson Jan-Olov
Lindgren Jessica
Torstemo Niclas

Landgren Bo
Olsson Monica
Olsson Monica
Johansson Jan-Olof

41304
769925
10804
187293

41304
690216
49031
675399
78717
568723

535543
107139
108512
108512
108512

680973
680973
675399
161675

722403

532074
690216
51947
41304
41304
41304

41304
160498
176304
188565
188565

120247
4372
10274
1375
60708
78717

535543
41304
120235
161764
75311
190303

190303
4913

H
BS
G
D

H
RO
S
G
BS
G

Å
D
E
E
E

BS
BS
G
G

E

D
RO
BS
H
H
H

H
ÅR
B
H
H

SK
ÖS
ÖS
BS
BS
BS

Å
H
SK
H
BS
BS

BS
ÖS



5UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida220812Kördatum

K2324
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

R.K.Ville
Re Al
Re Alkapital
Re Krutt
Re Velj

Realsbo Wilja
Rem Hero
Remma
Riva Briljant
Rohan Express
Rosens Snärta

Rosens Sprätt
Roses Bestian
Runstens Minodin
Rutbo Sickan
S.O.S.Orkana
Seffs Streiff

Sjö Prinsen (NO)
Slotts Vacker
Snö Borka
Sol Blända
Soleika H.L.

Soltösa
Sparvöga
Stackbos Oliver
Starkotter
Stavre Dianna
Stavre Hero

Stig G.
Stjernbest
Stjärnoden
Stormyrans Lasse
Sundbo Myse
Sundbo Sprint

Tabita (NO)
Tekna Grej
Tekno Britta
Tekno Vind
Teknofaks

Teknologen
Terese Tabac
Terror Traxxas
Texana
Thule Alice
Tina T.

Tord Talang

20-0078
20-0307
20-0185

20-0398
20-0401
20-0091
20-0151
20-0077
20-0229

20-0298
20-0361
20-0236
20-0130
20-0062

20-0058
20-0131
20-0124
NK-20-0061
20-0205
20-0141

20-0041
20-0320
20-0028
20-0270
20-0030
20-0204

20-0417
20-0413
20-0198
20-0071
20-0179

20-0299
20-0328
20-0329
NK-20-0472
20-0301
20-0188

20-0165
20-0087
20-0042
20-0315
20-0288
20-0223

20-0240
20-0164
20-0377

H

H
H
H
V
S

V
S
S
V
S
H

V
V
H
S
H
H

S
S
S
S
S

H
V
H
S
H
V

H
V
H
S
H
S

S
S
H
H
H

S
V
S
S
S
H

Dahlbäck Ruth
Persson Jan-Olov

Persson Jan-Olov
Persson Jan-Olov
Karlsson Lars-Erik H
Rosén Tomas
Remme Terje
Eriksson Fredrik

Lundgren Rasmus
Jonsson Magnus O
Rosén Tomas
Persson Jan-Olov
Moberg Annika

Alsén Olle
Lindqvist Johan
Lantz Sandra
Johansson Maria

Åberg Jan-Olov

Wilhelmsson Robert
Wigers Lisabeth
Brunlöf Hans
Aurstad Ninni
Carlsson Tommy
Olsen Jan Ove

Frick Kajsa

Andersson Jörgen L
Fredriksson Gunnel
Holm Caroline

Ljungman Alexander
Lönn Thomas

Skoglund Robert
Cederqvist Annica
Hollström Johan

Tjomsland Öystein
Tallberger Lina
Persson Jan-Olov
Röste Stig Jarle
Blom Nicklas
Rosenqvist Jan

Eriksson Ida
Westerholm Nicklas
Nilsson Tomas B
Nordh Alf

81218
41304
41304
41304

4395
43092
465334
464326
746431
102843

43092
41304
696061
161675
190935

452090
17440

3408
134566
704511

90815
538580
18993
188565
86308

132840
20077
636365
723209
86677

587086
583101
188070
137528
675399

41304
99188
84111
189327
573766
178090

39409
93568

RO
H
H
H

ÅM
G
ÅR
ÖS
B
B

G
H
BS
G
RO

ÖS
SÄ

BS
G
E

BS
ÖS
G
H
RÄ

ÖS
BO
H
E
BS

B
F
SK
B
G

H
H
G
G
RÄ
RO

ÖS
H



6UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida220812Kördatum

K2324
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Trollbackens Juni
Trolleri
Trollsiri
Trollterna (NO)
Truls Bläsen C.F.

Trönö Stinta
Trönö Taggen
Tulinas Elina
Tåsjö Pöjken
Törnas Tuffing
Vejmo Borken

Vejmo Järva
Vernhild
Vida Valborg
Villnorsken
Vrål Ande
Vrål Timba

Vännfors Borken
Vännfors Sessan
Väskinge Inga
Väskinge Ingvar
Västringe Modi

Wilda Anki
Wilda Astrid
Wilda Filip
Zalmiak
Zolid
Zolvinna

Ängsmodde
Ängspuma
Åhs Tver Odd
Åli Rune
Åstas Frithiof
Önnes Singne

Överberga Jocke
Överstas Ragnarök

20-0266
20-0394
20-0046

NK-20-0554
20-0149
20-0325
20-0191
20-0259
20-0215

20-0237
20-0257
20-0177
20-0021
20-0197

20-0327
20-0036
20-0011
20-0039
20-0040
20-0012

20-0085
20-0241
20-0035
20-0033
20-0034
20-0393

20-0129
20-0098
20-0322
20-0321
20-0251

20-0389
20-0126
20-0084
20-0366
20-0147

S

S
S
S
H
S

H
S
H
H
H
S

S
S
H
H
S
V

S
S
H
V
S

S
H
H
H
S
H

S
H
V
H
S
H

H

Holm Lars
Edqvist Petra

Lindahl Örjan
Börjesson Marianne
Åkerlund Helen
Bergman Tage
Schön Jan
Svärdfeldt Lars-Åke

Skoglund Robert
Törnqvist Ann-Britt
Berglund Jörgen E
Berglund Jörgen E
Raihle Filip

Backhouse Ulf
Kvåle Karen E.
Lindell Maria M
Beckman Björn
Gällerstedt Mats
Gällerstedt Mats

Östlund Ylve

Cedergren Mikael

Persson Jan-Olov

Edqvist Petra
Gabrielsson Gunnar
Jakobsson Anna
Olsen Jan Ove
Skoglund Robert

Westman Lena
Hagman Jan
Wistrand Tiffany
Leo Emilia
Fromell Per
Hurtig Malin

123050
72567
33676
11851

566837
87358
18684
4372
587086
35125

174122
174122
105488
34492
658705

649043
107886
29664
29664
14415

187975

41304
72567
58689

606663
188565
587086
53462
54891

787643
657235
2272
112227

B
F
RO
RO

RO
BS
BS
ÖS
B
Ö

ÖS
ÖS
G
G
B

H
F
U
U
BS

BS

H
F
ÖS

SK
H
B
D
D

S
RO
Ö
L


